2024年 3月 1日

各    位

松 井 証 券 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長   和 里 田  聰
（コード番号： 8 6 2 8  東証プライム）

2024年 2月の月間売買実績・取引口座数等（速報値）のお知らせ

松井証券の 2024年 2月の月間売買実績・取引口座数等を、下記の通りお知らせします。

このデータはインターネット経由の取引のみを集計した速報値です。

 記

株式売買代金 5,158,245百万円 （一日当たり株式売買代金） 271,487百万円

株式注文件数 12,646,490件 （一日当たり株式注文件数） 665,605件

株式約定件数 7,740,952件 （一日当たり株式約定件数） 407,419件

口座数

 取引口座数 181,177口座  信用取引口座数 36,149口座

信用取引残高

 売残高 46,909百万円  買残高 321,386百万円

信用取引

 信用取引売買代金 4,138,019百万円  一日信用取引売買代金 2,687,283百万円

（参考）2023年 11月以降の売買実績等

2023 年 2024 年

11 月 12 月 1 月 2 月

営業日数 20 21 19 19

株式売買代金

（百万円）

月間 3,938,790 4,027,842 4,476,554 5,158,245

一日平均 196,940 191,802 235,608 271,487

株式注文件数

（件）

月間 10,671,889 11,239,827 11,548,432 12,646,490

一日平均 533,594 535,230 607,812 665,605

株式約定件数

（件）

月間 5,984,798 6,522,318 6,833,872 7,740,952

一日平均 299,240 310,587 359,677 407,419

取引口座数

うち信用取引口座数

151,231 166,705 167,376 181,177

31,805 34,062 32,663 36,149

信用取引残高
売残高（百万円） 40,639 34,608 46,021 46,909

買残高（百万円） 295,992 288,577 290,035 321,386

先物売買代金

（百万円）

月間 5,982,405 5,965,509 7,212,453 7,844,866

一日平均 299,120 284,072 379,603 412,888

（注 1）取引口座数は、各月において株式取引（信用取引口座数の場合は信用取引）を行った口座数を集計した数値です。

（注 2）信用取引残高は月末時点の数値（約定ベース）。

（注 3）その他実績データ（FX取引等）については、別途開示しているエクセルデータをご確認ください。

以上

問合せ先 戦略企画部 IR担当 電話 03-5216-0784

https://www.matsui.co.jp/company/ir/xls/disclose_data.xls